
ZARZĄDZENIE NR 210/09 BURMISTRZA BOJANOWA
z dnia 18 września 2009 roku

w sprawie obniżenia stawki czynszu na lokal użytkowy i garaż stanowiący siedzibę Rewiru 
Dzielnicowych w Bojanowie przy ul. Dworcowej 25.

        Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami )  oraz uchwały nrV/57/03 Rady Miejskiej w 
Bojanowie  z  dnia  31  marca  2003  r.  w  sprawie  zmiany  uchwały  nr  XXIV/122/2000  Rady 
Miejskiej Bojanowa z dnia 27 października 2000 r. w sprawie zasad dzierżawy i najmu gruntów 
stanowiących mienie komunalne oraz lokali użytkowych, zarządzam co następuje :

       § 1.1.Obniżam stawkę czynszu za lokal użytkowy do wysokości 1,62 z  net to/1m².ł
             2.Obn i am  staw k  czynszu  za  gara  do  wyso k o c i  0,52  z  net to/1m².ż ę ż ś ł

       § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej .

       § 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku.


